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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Agencja Rozwoju Miasta S.A.

ul. Lema 7

Krakow

31-571

Polska

Osoba do kontaktow: Grzegorz Bednarczyk
Tel.: +48 123491103

E-mail: przetargi@arm.krakow.pl

Faks: +48 122909960

Kod NUTS: PL213

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.arm.krakow.pl

Wspdlne zamoéwienie
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Rekreacja, kultura i religia

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Konserwacja urzadzen i systemow w TAURON Arena Krakow
Numer referencyjny: ARM/3/2017

Gtéwny kod CPV
50000000

Rodzaj zamdéwienia
Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie w TAURON Arena Krakow ustug w zakresie konserwacji urzadzen
i systemow: czes¢ 1 — systemy automatyki pozarowej, czes¢ 2 — wentylacja oddymiajgca, czes¢ 3 — stolarka

drzwi i bram, cze$¢ 4 — system trybun sktadanych.

Zamowienie obejmuje réwniez dostawe, wymiane i uzupetnienie materiatdw eksploatacyjnych takich jak

filtry, smary, oleje, srodki czyszczace itp. (okreslonych zgodnie z dokumentacjg techniczno-ruchowej (DTR)).

Wykonawca zobowigzany jest postugiwac¢ sie podmiotami lub/i specjalistami posiadajacymi odpowiednie

kwalifikacje, uprawnienia zawodowe, licencje, certyfikaty itp.


mailto:przetargi@arm.krakow.pl
http://www.arm.krakow.pl
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 1 456 055.00 EUR

Opis

Nazwa:

Konserwacja systemoéw automatyki pozarowej
Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

50510000

50711000

50712000

50720000

50532000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL213

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Krakow, TAURON Arena Krakéw, ul. Lema 7

Opis zaméwienia:

Konserwacja systemow automatyki pozarowej: instalacja tryskaczowa, instalacja hydrantowa, instalacja

gaszenia gazem, oswietlenie awaryjne — centralne baterie, dzwiekowy system ostrzegania, klapy ppoz i baterie

klap, automatyka instalacji oddymiania, system SAP.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Konserwacja wentylacji oddymiajacej
Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
50711000

50712000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL213

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Krakéw, TAURON Arena Krakéw, ul. Lema 7

Opis zamoéwienia:

Konserwacja wentylacji oddymiajgcej: wentylatory oddymiajgce, system Isway.



3/8

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Konserwacja stolarki drzwi i bram
Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
50712000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL213

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Krakéw, TAURON Arena Krakéw, ul. Lema 7

Opis zamoéwienia:

Konserwacja stolarki drzwi i bram: stolarka wewnetrzna i zewnetrzna, bramy rozwierane, bramy rolowane, drzwi
i bramy pozarowe.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Konserwacja systemu trybun sktadanych

Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

50712000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL213

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Krakéw, TAURON Arena Krakéw, ul. Lema 7

Opis zamoéwienia:

Konserwacja systemu trybun sktadanych: trybuny teleskopowe i demontowalne, krzesetka — standard,
podwyzszony standard, zespoty krzeselek.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 038-068924

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Czesénr: 1
Nazwa:
Konserwacja systemow automatyki pozarowej

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
10/05/2017

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Veolia Industry Polska sp. z o.0.
ul. Syrenia 9

Poznan

61-017

Polska

Tel.: +48 618299260

E-mail: biuro.vind@veolia.com


http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:68924-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro.vind@veolia.com
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V.2.4)

V.2.5)

Faks: +48 618299288

Kod NUTS: PL415

Adres internetowy:http://www.veolia.pl/o-nas/veolia-w-polsce/veolia-industry-polska
Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 770 800.00 PLN
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 934 541.50 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesé nr: 2

Nazwa:

Konserwacja wentylacji oddymiajacej
Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
12/05/2017

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 0

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Frapol sp. z 0.0.

ul. Mierzeja Wislana 8

Krakéw

30-832

Polska

Tel.: +48 126532766

E-mail: sekretariat@frapol.com.pl
Faks: +48 126532789

Kod NUTS: PL213

Adres internetowy:http://www.frapol.com.pl/
Wykonawcg jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 172 000.00 PLN
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 211 547.70 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Czesé nr: 3
Nazwa:
Konserwacja stolarki drzwi i bram


http://www.veolia.pl/o-nas/veolia-w-polsce/veolia-industry-polska
mailto:sekretariat@frapol.com.pl
http://www.frapol.com.pl/
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Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/05/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0
Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Grupa Astrum sp. z 0.0.
ul. Powstancow 25A
Krakow
31-422
Polska
Tel.: +48 124143939
E-mail: astrum@bramyastrum.pl
Faks: +48 124102045
Kod NUTS: PL213
Adres internetowy:http://www.bramyastrum.pl/
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartoSci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 309 455.00 PLN
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 362 345.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
Czesénr: 4

Nazwa:
Konserwacja systemu trybun skiadanych

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/05/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parnstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0
Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy


mailto:astrum@bramyastrum.pl
http://www.bramyastrum.pl/
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V.2.4)

V.2.5)

BSP Kacper Habdas

ul. Starowiejska 35A

Zarzecze

34-326

Polska

E-mail: kacper.habdas@gmail.com
Kod NUTS: PL225

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 203 800.00 PLN
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 196 797.59 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Wykonawcom, a takze innym podmiotom, ktérzy majg interes w uzyskaniu zamowienia oraz poniesli lub
mogli ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez zamawiajgcego przepisdw ustawy przystugujg srodki
ochrony prawnej, na zasadach szczegétowo opisanych w dziale VI ustawy Prawo zamowien publicznych.
Wobec ogtoszenia oraz specyfikacji istotnych warunkéw zamaowienia Ssrodki ochrony prawnej przystuguja
réwniez organizacjom wpisanym na liste organizacji uprawnionych do wnoszenia srodkéw ochrony prawnej,
prowadzong przez Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl


mailto:kacper.habdas@gmail.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
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VI.5)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/05/2017



